Antonius mosa de neapoli abbas sante marie de vanso site extra muros gensani . . . ex parte altera prefati Johannes et Bernardinus promiserunt . . . eidem domino abbati . . . facere et de nouo laborare et sculpire ad omnes et singulas expensas ipsorum magistrorum . . . quandam portam de vero marmore gentili que porta sit altitudinis palmorum decem cum dimidio de canna in fructu et largitudinis palmorum sex cum dimidio que sit bene laborata cum tribus figuris medij relieui leuate videlicet cum imagine gloriosissime virginis marie in imagine santi benedicti et in imagine santi Johannis baptiste cum intaglis ornamentis basciamentis et cornicibus. Ita quod cauda dicte opere sit palmorum duorum de canna et vaca sit vnus palmi simplicis. Ita quod dicta porta cum premissis omnibus laborandis conficiendis et scolpiendis sit secundum certum designum factum per eosdem magistros et consignatum eidem domino abbati videlicet secundum medietatem designationem dicti disingni de bona opera et laudabili magisterio ad laudem in talibus expertorum. Ita quod li candilieri sopra la dicta cornice de tucto relieuo et socto l arco vno palmo de diricto: nec non fenestras tres de vero marmore gentili et quod qualibet fenestra . . . sit altitudinis palmorum quatuor et largitudinis palmorum trium de canna actas ad ponendum cancellas cum certa cornice super qualibet fenestra prout requirit. Et per totum illud quod demonstratur supter et supra dictum arcum vbi erunt dicte figure sit similiter de vero marmore gentili. Et teneantur dicti magistri in solidum pulire gradum dicte porte dandum et consignandum per ipsum dominum abbatem eisdem magistris. Quam operam marmoream predicti magistri teneantur conducere in quadam cappella sita intus sedile portenoue que dicitur la cappella de li moza ad risicum et periculum ipsorum magistrorum ad expensas ipsius domini abbatis per totam primam septimanam mensis junii presentis anni . . . Et teneantur dicti magistri adesse personaliter donec dicta opera marmorea collocetur et frabicetur. Et versa vice prefatus dominus abbas promisit eisdem magistris presentibus . . . soluere . . . pro dicta opera . . . ducatos quadragintaquinque . . . modo infrascripto videlicet terciam partem ex eis ad omnem requisicio-

nem ipsorum magistrorum aliam terciam partem laborata medietate dicte opere et reliquam terciam partem consignata et posita dicta opera. Ita quidem quod predicti magistri teneantur dare idoneam et sufficientem cautionem tam de dicta opera conficienda quam de restituenda pecunia